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AKM-Plast	M.	Kretz	GmbH	 Tel.	G:	 052	233	62	72	
Markus	Kretz	 Fax:	 052	394	06	30	
Tösstalstr.	227	 Natel:	 079	440	15	04	
8405	Winterthur	 E-Mail:	 toesspark@bluewin.ch	
	
	
	
AMAG	RETAIL	Winterthur	 Tel.	G:	 052	208	32	41	
Christian	Fäh	 Fax:	 052	208	32	99	
Zürcherstr.	312	 Natel:	 079	486	98	94	
8406	Winterthur	 E-Mail:	 christian.faeh@amag.ch	
	 Homepage:	 www.winterthur.amag.ch	
	
	
Ammann	Storenbau	AG	 Tel.	G:	 052	203	12	52	
Martin	Nef	 Fax:	 052	203	13	84	
Zürcherstr.	79	 Natel:	 079	682	70	08	
8406	Winterthur	 E-Mail:	 martin.nef@storenbau.ch	
	 Homepage:	 www.storenbau.ch	
	
	
AXA	Winterthur	Versicherungen		 Tel.	G:	 052	260	15	15	
Werner	Rüegg	 Fax:	 052	260	15	16	
Stadthausstr.	131	 Natel:	 079	304	44	77	
Postfach	2580	 E-Mail:	 werner.rueegg@axa-winterthur.ch	
8401	Winterthur	 Homepage:	 www.axa-winterthur.ch	
	
	
	
Brunner	Parkett	Sewiteppich	AG	 Tel.	G:	 052	232	55	33	
Christian	Bänziger	+	Robin	Duetschler	 E-Mail:	 r.duetschler@brunnersewi.ch	
Rudolf-Diesel-Strasse	28	/	Postfach	124	 E-Mail:	 c.baenziger@brunnersewi.ch	
8405	Winterthur	 Homepage:	 www.brunnersewi.ch	 	
	 	
	 	
	
Credit	Suisse	 Tel.	G:	 052	260	12	54	
Patrick	Kaufmann	 Fax:	 052	260	12	41	
Stadthausstrasse	16	 E	-Mail:	 patrick.kaufmann.4@credit-suisse.com	
8401	Winterthur	 Homepage:	 www.credit-suisse.com	
	
	
	
Die	Welt	in	Farbe	AG		 Tel.	G:	 052	223	18	88	
Gerri	Murri	 Fax:	 052	223	18	87	
Schaffhauserstrasse	84	 Natel:	 079	421	64	25	
8400	Winterthur	 E-Mail:	 g_murri@diwefa.ch	
	 Homepage:	 www.farb-kompetenz.ch	
	
	
Elmar	Egli			 	 	 	 	 Tel.	P:	 										052	765	27	18	
Im	Lindenfeld	4	 	 	 	 	 Natel:	 										079	205	82	88	
8505	Pfyn	 	 	 	 	 	 E-Mail:	 										eglipfyn@bluewin.ch	
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ELIBAG	Elgger	Innenausbau	AG	 Tel.	G:	 052	368	61	61	
Thomas	Fries	 Fax:	 052	364	33	83	
Obermühle		 Natel:	 079	445	62	36	
8353	Elgg	 E-Mail:	 thomas.fries@elibag.ch	
	 Homepage:	 www.elibag.ch	
	
	
Fierle	Walter	(Ehrenmitglied)	 Tel.	P:	 052	242	65	42	
Pfaffenwiesenstr.	107	 Fax:	 052	242	65	42	
8404	Winterthur	 Natel:	 079	409	69	93	
	 E-Mail:	 h.w.fierle@bluewin.ch	
	
	
Fries	Urs	(Ehrenmitglied)	 Tel.	P:	 052	335	26	57	
Herbstackerstrasse	25	 Fax:	 052	335	26	82	
8472	Seuzach	 Natel:	 079	605	15	00	
	 E-Mail:	 urs.fries@gmx.net	
	
	
Hönes	Walter	 Tel.	P:	 052	337	27	71	
Wingertstr.	6	 Fax:	 052	337	27	91	
8542	Wiesendangen	 Natel:	 079	357	49	63	
	 E-Mail:	 walter.hoenes@bluewin.ch	
	
	
Karl	Erb	Spenglerei	AG	 Tel.	G:	 052	336	10	25	
Beat	&	Herbert	Erb	 Fax:	 052	336	10	28	
Längerenrüti		11	 Natel:	 079	358	99	90	
8474	Dinhard	 E-Mail:	 beat.erb@erb-san.ch	 	
	 Homepage:	 www.erb-san.ch	 	
	
	
Peter	Michel	(Ehrenmitglied)	 Tel.	P:	 044	680	14	24	
Einsiedlerstr.	11	 Tel.	G:	 044	437	17	00	 	
8820	Wädenswil	 Natel:	 079	218	22	00	
	 	 	 	 	 	 E-Mail:	         p.michel.zh@gmail.com 	

	
Mietauto	AG	 Tel.	G:	 052	202	33	33	
Markus	Hochreutener	 Fax:	 052	203	12	21	
Auwiesenstr.	55	 Natel:	 079	672	90	19	
8406	Winterthur	 E-Mail:	 mh@mietauto.ch	
	 Homepage:	 www.mietauto.ch	
	
	
Raiffeisenbank	Winterthur	 Tel.	G:	 052	269	55	11	
Klemens	Meier	 Fax:	 052	269	55	56	
Bahnhofplatz	15	 Natel:	 079	683	30	08	
8400	Winterthur	 E-Mail:		 klemens.meier@raiffeisen.ch		
	 Homepage:	 www.raiffeisen.ch	
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Restaurant	Freieck	 Tel.	G:	 052	232	13	01	
Walter	Schmucki	 E-Mail:	 freieck@freieck-seen.ch	
Tösstalstr.	287	 Homepage:	 www.freieck-seen.ch	
8405	Winterthur	 	
	
	
	
Schloss	Wülflingen		 Tel.	G:	 052	222	18	67	
Selvan	Mail	 Natel:	 079	331	28	26	
Wülflingerstrasse	214	 E-Mail:	 winterthur@schloss-wuelflingen.ch	
8408	Winterthur	 Homepage:	 www.schloss-wuelflingen.ch	
	 	
	
	
Roth	Elektrosysteme	GmbH	 Tel.	G:	 052	233	44	06	
Sepp	Roth	 Fax:	 052	233	43	06	
Weisslingerstrasse	1	 Natel:	 079	419	08	73	
8483	Kollbrunn	 E-Mail:	 s.roth@rothelektrosysteme.ch	
	 Homepage:	 www.rothelektrosysteme.ch	
	
	
Sanitas	Troesch	AG	 Tel.	G:	 052	269	13	71	 	
Antonino	Irrera	(Frau	Furter	anschreiben)	 Fax:	 052	269	13	60	
Rudolf	Diesel-Str.	3	 Direct:	 052	269	13	73	
8404	Winterthur	 E-Mail:	 f.furter@sanitastroesch.ch	
	 Homepage:	 www.sanitastroesch.ch	
	
	
Daniel	Sidler	(Ehrenmitglied)	 	
Oberfeldstrasse	16	 Natel:	 079	420	97	09	
8500	Frauenfeld	 E-Mail:	 sidler.daniel@me.com	
	
	
	 	
René	Sauter	(Ehrenmitglied)	 Tel.	P:	 052	315	17	57	
Winterthurerstr.	64	 Fax:	 052	315	15	03	
8413	Neftenbach	 Natel:	 079	208	38	20	
	 E-Mail:	 rene.sauter@hotmail.com	
	
	
Schläpfer	Radio	&	TV	GmbH	 Tel.	G:	 052	335	25	53	
Marco	Schläpfer	 Fax:	 052	335	25	52	
Stadlerstrasse	10	 Natel:	 079	707	55	06	
8472	Seuzach	 E-Mail:	 marco.schlaepfer@schlaepfer-multimedia.ch	
	 Homepage:	 www.schlaepfer-multimedia.ch	
	
	
Schläpfer	Bruno	(Ehrenmitglied)	 Tel.	P:	 052	536	43	28	
Reutlingerstrasse	30	 Tel.	G:	 052	335	25	53	
8472	Seuzach	 Natel:	 079	285	80	90	
	 E-Mail:	 bruno.schlaepfer@schlaepfer-multimedia.ch	
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Schultheis-Möckli	AG	 Tel.	G:	 052	235	01	28	
Manfred	Widmer	 Fax:	 052	235	01	02	
Fröschenweidstr.	10	 Natel:	 079	883	89	76	
8404	Winterthur	 E-Mail:	 m.widmer@b-smwt.ch	
	 Homepage:	 www.schultheismoeckli.ch	
	
	
Siska	Heuberger	Holding	AG	 Tel.	G:	 052	260	05	05	
Günter	Heuberger	 Fax:	 052	260	05	55	
Brunngasse	6	 Natel:	 079	000	00	00	
8401	Winterthur	 E-Mail:	 guenter.heuberger@siska.ch	
	 Homepage:	 www.siska.ch	
	
	
Thaler	AG	 Tel.	G:	 052	212	32	21	
Herbert	Thaler	 Fax:	 052	212	92	42	
Zürcherstrasse	262	 Natel:	 079	422	30	80	
8406	Winterthur	 E-Mail:	 herbert.thaler@thag.ch		
	 Homepage:	 www.thag.ch	
	
	
Hans	Von	Allmen	 Tel.	P:	 052	232	50	24	
Hirschweg	17	 E-Mail:	 m.h.vonallmen@bluewin.ch	
8405	Winterthur	 	
	
	
	
Bernhard	Weidmann	 Tel.	P:	 052	222	43	27	
Haltenrebenstr.	136	 Natel:	 079	421	69	24	
8408	Winterthur	 E-Mail:	 beweidmann@bluewin.ch	
	
	
	
Wespi	Partner	Architekten	GmbH	 Tel.	G:	 052	305	01	50	
Marco	Wespi	 Fax:	 052	305	01	59	
Zürichstr.	65	 Natel:	 079	478	78	36	
8413	Neftenbach	 E-Mail:	 m.wespi@wespi-partner.ch	
	 Homepage:	 www.wespi-partner.ch	
	
	
Widmer	Facility	Services	AG	 Tel.	G:	 052	315	51	51	
Jakob	Widmer	 Fax:	 052	315	51	53	
Wülflingerstr.	147	 Natel:	 079	200	91	91	
8408	Winterthur	 E-Mail:		 jakob.widmer@widmer-fs.ch	
	 Homepage:	 www.	widmer-fs.ch	
	
	
Wintimmo	Treuhand	und	Verwaltungs	AG	 Tel.	G:	 052	268	80	60	
Kurt	Nef	+	Michael	Hofer	 Fax:	 052	268	80	69	
Theaterstrasse	29	 Natel:	 079	000	00	00	
8401	Winterthur	 E-Mail:	 k.nef@wintimmo.ch		m.hofer@wintimmo.ch	
	 Homepage:	 www.wintimmo.ch	
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Würmli	Metzgerei	 Tel.	G:	 052	369	25	25	
Markus	Würmli	 Fax:	 052	369	25	23	
Püntstrasse	35	 Natel:	 079	774	47	21	
8543	Gundetswil	 E-Mail:	 m.wuermli@wuermli-metzgerei.ch	
	 Homepage:	 www.wuermli-metzgerei.ch	
	
	
Ignaz	Zimmermann	 Natel:	 079	422	26	30	
Im	Hölderli	26	 E-Mail:	 i.zimmermann@bluewin.ch	
8405	Winterthur	 	
	
	
	 	
Zürcher	Kantonalbank	 Tel.	G:	 052	264	66	23	
Christian	Aeppli	 Fax:	 052	264	66	29	
Untertor	30	 Natel:	 076	442	12	36	
8401	Winterthur	 E-Mail:	 christian.aeppli@zkb.ch	
	 Homepage:	 www.zkb.ch	
	
	
Karl	Bubenhofer	AG	/	KABE-Farben	 Tel.	G:	 052	213	05	80	
Peter	Ullmann	 Tel.	P:	 071	213	05	80	
Hirschenstrasse	26	 Natel:	 079	659	98	66	
9201	Gossau	 E-Mail:	 ullmann.peter@kabe-farben.ch	
	 Homepage:	 www.kabe-farben.ch	
	
	
Urs	Koller	 E-Mail:	 u.koller@bluewin.ch	
Buchenweg	14	 	 	
8442	Hettlingen	 	
	
	
	
METAG	AG	 Tel.	G:	 052	315	66	11	
Felix	Rohr	 Natel:	 079	417	45	95	
Seuzachstrasse	38	 E-Mail:	 metag@gmx.net	 	
8413	Neftenbach	 Homepage:	 www.metag-ag.ch	
	
	
	
Rolf	Wartmann	 	
Rychenbergstrasse	73	 Natel:	 079	332	72	92	
8400	Winterthur	 E-Mail:	 rw8442@gmail.com	
	


